
AVISO DE LICITAÇÃO – Seleção Pública de Fornecedores nº 26/2024 

Objeto: O objeto da presente seleção pública de fornecedor é a escolha da proposta mais vantajosa para a 
contratação de empresa de engenharia, para executar a adequação físico/estrutural, hidráulica e elétrica do 
LabMult Biomol, área de 128,38 m² em Dois Vizinhos - na UTFPR, conforme especificações técnicas do edital, termo 
de referência e anexos. Edital disponível e início do acolhimento de propostas: 11/12/2024 a partir das 09h00 no 
site www.licitacoes-e.com.br – código 1061.445 – Abertura da sessão: 15/01/2025 às 08h00. Disputa de lances: 
15/01/2025 – 09h00. 
Comissão de Compras 


